МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

г. Усть-Илимск

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 г.                    № 448-од

О назначении должностных лиц, ответственных

за проведение профориентационных мероприятий

В целях с реализацией  Единой модели профессиональной ориентации в школе, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зонтаг Е.А., заместителя директора, ответственной за реализацию

Единой модели профессиональной ориентации в МАОУ СОШ № 9 в 2024-2025 уч.г.

2. Назначить классных руководителей 9х классов, Ломанову Ю.А., Никитину Л.А.

Федорову Н.В., Волоснову Л.В., педагогами- навигаторами федерального проекта «Билет в

будущее» в МАОУ СОШ № 9 в 2024-2025 уч.г.

3. Назначить Демину М.В., педагога-психолога, ответственной за организационно-

методическое сопровождение профориентационной деятельности в МАОУ СОШ № 9 в

2024-2025 уч.г.

4. Зонтаг Е.А., Деминой М.В. разработать план профориентационной работы МАОУ

СОШ № 9 на 2024-2025 в срок до 30.08.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Т.В. Певзнер

		2024-11-06T11:26:57+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна